
Apartmány u Monoskiera

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Studio (SO – SO) 5 000 Kč

Apartmán (SO – SO) 8 000 Kč

Extra apartmán (SO – SO) 12 500 Kč

V sezoně upřednostňujeme týdenní pobyty. Pro pobyt v jiné délce účtujeme cenu za noc 350 Kč/os, dítě

3-15 let 300 Kč/os.

Zimní sezona - ceny

Studio (SO – SO) 6 000 Kč

Apartmán (SO – SO) 9 000 Kč

Extra apartmán (SO – SO) 14 500 Kč

V sezoně upřednostňujeme týdenní pobyty. Pro pobyt v jiné délce účtujeme cenu za noc 350 Kč/os, dítě

3-15 let 300 kč/os.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezóna (Duben – Květen; Říjen – Prosinec)

Studio (SO – SO) 4 000 Kč

Apartmán (SO – SO) 7 000 Kč

Extra apartmán (SO – SO) 11 000 Kč

Cena za noc 350 Kč/os, dítě 3-15let 300 Kč/os.

Další informace:

Závěrečný úklid není v ceně.

Ubytování je poskytováno s povlečení a ručníky pouze na týdenní pobyty při krátkodobých poplatek za



povlečení a ručníky lze doobjednat.

Nekuřácké ubytování.

Prosíme o přezůvky.

Stravování

Ubytování je poskytováno bez stravování.

V docházkové vzdálenosti se nachází 2 restaurace.


